
Plan pracy Komisji Społecznej na II półrocze 2016 r. 

 

1. Urząd Miasta i podległe jednostki, takie jak Miejski Ośrodek Kultury oraz Powiatowa  

i Miejska Biblioteka Publiczna, a aktywizowanie bezrobotnych. 

Analiza kosztów poniesionych w związku z organizowaniem Święta Miasta i Dnia 

Dziecka, pod kątem zatrudnienia przy pracach organizacyjno – porządkowych lub 

innych, osób najbardziej potrzebujących wsparcia finansowego oraz psychicznego, 

jakie może Urząd dać bezrobotnemu proponując mu chociaż chwilowe zatrudnienie.  

Wyniki analizy zostaną skonsultowane z MOPS-em, a wyciągnięte wnioski 

Przewodnicząca Komisji Społecznej przedstawi pisemnie Radzie Miejskiej i Panu 

Burmistrzowi na wrześniowej sesji Rady Miejskiej.  

 

Termin realizacji: lipiec 2016 r. 

 

2. Rozpoczęcie roku szkolnego 2016/2017, a przygotowanie szkoły do tego 

przedsięwzięcia. 

W związku z ogłoszonym przez Rząd Programem Promowania Czytelnictwa, a co za 

tym idzie, była i będzie możliwość pozyskiwania środków np. finansujących zakup 

nowych pozycji książkowych oraz środków finansowych na remont szkolnych 

bibliotek. Kiedy ostatni raz dokonano zakupu nowych książek i czy zasób bibliotek 

szkolnych jest wystarczający, by zachęcić do czytania.  

Na stronach Ministerstwa Edukacji i Cyfryzacji jest Narodowych Program Wspierania 

Edukacji na lata 2016 – 2020. Z tego powodu, komisja ma pytanie do dyrektora szkoły, 

czy dysponuje możliwościami, by wychodzić poza program nauczania i absorbować 
nauczycieli projektami Rządu, które szkole mogłyby być pomocne. Dlatego 

Przewodnicząca Komisji zgłasza wniosek z dnia 3 czerwca 2016 roku o dodatkowe 

wsparcie finansowe, by zatrudnić na kilka godzin instruktora informatyka. 

 

Termin realizacji: wrzesień 2016 r. 

 

3. Przygotowanie do sezonu jesień – zima. Informacja MOPS na temat zabezpieczenia na 

ten okres osób starszych, bezrobotnych i rodzin wielodzietnych.  

W 2015 r. odnotowano jedną osobę bezdomną zamieszkującą w altance działkowej. Co 

zmieniło się w tym zakresie jeżeli chodzi o jesień i zbliżającą się zimę? 

Czy są problemy w realizowaniu projektu 500+ i czy były sygnały o niewłaściwym 

spożytkowaniu tych pieniędzy przez niektóre rodziny? Czy podejmowano już 
interwencję w tym zakresie? 

 

Termin realizacji: październik 2016 r.  

 

4. Wstępne plany działania Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej na rok 2017.  



Prośba do Pana Burmistrza o uzasadnienie przyznania lub odrzucenia wniosku 

Przewodniczącej Komisji Społecznej z dnia 3 czerwca 2016 r., by wydzielić na rok 2017 

środki na opłacenie instruktora informatyka, który by odciągnął dzieci i młodzież od 

uzależniających gier i pokazał wartościowe, rozwijające możliwości pracy z 

komputerem.  

Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na I półrocze 2017 roku. 

 

Termin realizacji: listopad 2016 r.  

 

Ponadto, Komisja będzie się zajmowała, zgodnie z potrzebą, opiniowaniem uchwał 

budżetowych oraz spraw dotyczących tematycznie pracy Komisji Społecznej. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej 

        Ewa Lipińska 

 

 

 

 

 

Skórcz, dnia 09 czerwca 2016 r. 
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